apenado o 3º denunciado com suspensão de 03 (três) partidas quanto 
à desclassificação do art. 243-G para o art. 258 do CBJD. Votos 
divergentes do Relator e do Auditor Dr. Rodrigo Octavio Pinto Borges 
que desclassificavam para o art. 243-F, §1º e aplicavam suspensão de 
04 (quatro) partidas e multa de R$11.000,00 (onze mil reais) e do 
Presidente que também desclassificava para o art. 258 e aplicava 
suspensão de 01 (uma) partida. 
Requerido acórdão em relação ao 3º denunciado pelo patrono do CR 
Vasco da Gama. 
O patrono do Fluminense FC abre mão do acórdão. 

4) Conforme art.